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Organisatie 
 

Trainingstijden 

DINSDAG Buitenhof Hugo groot 
Hugo 
klein Hoornbloem (2/3e zaal) 

17.30         

18.00 D1+C1 F1+F2 E1   

18.30 D1+C1 F1+F2 E1 B1 

19.00 A2 + A1 5   B1 

19.30 A2+A1+3 5     

20.00 3 6     

20.30 1+2 6     

21.00 1+2       

21.30 1+2       
 

DONDERDAG Piet Vink Wippolder Hoornbloem 2/3 

19.00 3+5 A1+A2   

19.30 3+5+4 A1+A2   

20.00 4     

20.30 1+2     

21.00 1+2   6 

21.30 1+2   6 
 

ZATERDAG Hoornbloem (2/3e zaal) 

11.00 Peuters en kangoeroes 

11.30 Peuters en kangoeroes 

12.00 F1+F2 

12.30 F1+F2 

  Hoornbloem (hele zaal) 

13.00 E1+D1 

13.30 E1+D1 

14.00 C1+B1 

14.30 C1+B1 

15.00 A1+A2 

15.30 A1+A2 

16.00 Wedstrijd DES 5-DES 6 

16.30 Wedstrijd 5+6 
17.00 t/m 
19.30 

Mini competitie  
20 min. per wedstrijd  

DES 3- DES 4 

DES 1- DES 2 

DES 2- DES 4 
DES 3- DES 1 
DES 1- DES 4 
DES 2- DES 3 

 
 
 
 



 

*Wanneer je team niet aan de beurt is probeer zoveel mogelijk afstand te houden en teams gescheiden. Eventueel 
gebruik maken van kleedkamers (of horeca wanneer deze versoepeling er door komt).  
 
Beste Dessers, 
Wij zijn blij dat er door iedereen weer binnen gesport mag worden! Naar aanleiding van de versoepelingen zal 
onderstaand schema voorlopig van kracht zijn. Deze versoepelingen lopen tot en met 25 januari. Daarna zullen wij 
opnieuw te horen krijgen of er meer mogelijk is. 
Aandachtspunten bij de trainingen zijn: 

- Voor iedereen van 18 jaar en ouder moet er een QR code door trainer of zaalbeheerder (bij de 
hoornbloem bij de bar laten zien) worden gescand. 

- Tijdens het betreden van de locatie is iedereen vanaf 13 jaar verplicht een mondkapje te dragen, ook in de 

kleedkamers. Het mondkapje mag af tijdens het sporten 😊  

 
Jeugd (F t/m B) 
De jeugd zal voorlopig trainen op dinsdag en zaterdag. 
 
A en de senioren 
De senioren trainen 2x door de weeks en op zaterdag wordt er getraind of onderlinge partij vorm mag ook. De 
trainers zijn hierin vrij om een eigen keuze te maken. 
 
Weet je nu al dat je niet kunt spelen in de voorjaarsvakantie of een ander weekend, laat dit dan graag zo snel 
mogelijk weten aan het wedstrijdsecretariaat. Mocht de competitie hervat worden, dan is het wedstrijdsecretariaat 
alvast op de hoogte.  
Wanneer er nieuwe versoepelingen komen en duidelijkheid over het mogelijk vervolgen van de zaalcompetitie 
horen jullie dit zo snel mogelijk! 
 
Groeten van de JTC en STC 
 
 

Afmelden jeugdwedstrijden (voorjaarsvakantie) 
 
Hopelijk gaat het nog steeds goed met jullie! Gek hoor om al een hele tijd niet meer naar jullie wedstrijden te 

kunnen kijken☹ 

Maar er is een kans dat de zaalcompetitie weer herstart gaat worden. Dinsdagavond horen we daar in de 
persconferentie van premier Rutte meer over. 

De verwachting is dan dat we misschien vanaf zaterdag 5 februari weer wedstrijden mogen spelen😊 

Om dan goed voorbereid te zijn, wil ik jullie nu vast vragen mij te laten weten als jullie op zaterdagen tussen nu en 
april niet kunnen spelen. 
Aangezien de voorjaarsvakantie daar dan ook invalt, hoor ik graag ook vast als jullie die zaterdagen (26 februari 
en 5 maart) er niet zijn. 
 
Veel plezier en succes met trainen, blijf gezond, en ik hoop jullie allemaal snel weer te kunnen zien, 
 
Jeltje 
jeugd@ckvdes.nl 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Fietstocht 30 januari 
 
Zondag 30 januari organiseren wij een fietstocht door Delft. Je kunt starten tussen 12:00 en 14:00 vanaf de 
kantine. Je bent ongeveer 2 uur onderweg en komt opdrachten en koek en zopie tegen. Lijkt dit je leuk om samen 
met je gezin lf vrienden te doen? Geef jouw team snel op via https://forms.gle/M8mssfRR55atQWs76 
 
Tot zondag! 
 
Groetjes van de activiteitencommissie, 
Lara, Krijn en Wouter 
 

 
Te koop: Zaalschoenen Asics maat 32,5 
Gratis aangeboden: mooie zaalschoenen Asics maat 32,5. Weinig gedragen, iets met geen binnen sporten... 
Neem contact op met carline@vanderharg.nl  of stuur een appje: 06-48754925  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642) of Noa (06-12861087).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Rowan Meulenberg   penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Eduard Meulenberg   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie  Suzanne Böhmers    ledenwerf@ckvdes.nl  
Schoolkorfbal   Rosalie Baarslag    schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Yolanda Karper 
DES 1 en 2  Coen Kunz  
DES 3 en 4  Milou Horneman 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Renske van Esveld  
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B & C   Mark Vlaanderen  & Simanca Deurloo 
DES D, E, F en Kangoeroes  Irene de Bruin & Ilse Poot 
 
Communicatie       communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    EvertJan Berkel    redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Vacant  
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Simanca Deurloo   schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 

 
 
 

 

 


